



Port of Aalborg Rail A/S
CVR-nr. 20 61 26 06
Langerak 19
9220 Aalborg Øst

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2024

dirigent

Betina Charlotte Mose Nielsen

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Port of Aalborg Rail A/S Langerak 19 9220 Aalborg Øst CVR-nr.: 20 61 26 06 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Hjemsted: Aalborg
Bestyrelse	Betina Charlotte Mose Nielsen, formand Tais Terri-Pierre Kløgtner, næstformand Mette Schmidt
Direktion	Mette Schmidt, direktør
Revision	Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østre Havnepromenade 26, 4. sal 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive og evt. eje containerterminal, kombiterminal, bulkterminaler og banegodsterminaler samt jernbane og sporanlæg ved og i Aalborg Østhavn, og at koordinere kombinerede transportløsninger til, fra og igennem Nordjylland via terminalerne, samt at arbejde på at fremme infrastrukturforhold omkring terminalerne lokalt og regionalt af betydning for den kommercielle udvikling af den samlede terminalaktivitet.

Selskabet har ikke haft nogen aktivitet i regnskabsåret.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Port of Aalborg A/S

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på DKK 8.525, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på DKK 381.787.

Selskabets resultat er positivt påvirket af stigende renter i regnskabsåret, som har medført stigende renteindtægter på selskabets tilgodehavende.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Bruttofortjeneste		0	0
Administrationsomkostninger		(7.563)	(8)
Resultat af ordinær primær drift		(7.563)	(8)
Andre finansielle indtægter	1	16.088	3
Ordinært resultat før skat		8.525	(5)
Skat af årets resultat	2	0	1
Årets resultat		8.525	(4)
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.525	(4)
		8.525	(4)

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		DKK	TDKK
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		374.735	374
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender		<u>374.735</u>	<u>375</u>
Likvide beholdninger		<u>13.614</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>388.349</u>	<u>380</u>
Aktiver i alt		<u><u>388.349</u></u>	<u><u>380</u></u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> TDKK
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		<u>(118.213)</u>	<u>(127)</u>
Egenkapital		<u>381.787</u>	<u>373</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		<u>6.562</u>	<u>7</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>6.562</u>	<u>7</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.562</u>	<u>7</u>
Passiver i alt		<u><u>388.349</u></u>	<u><u>380</u></u>
Eventualforpligtelser	3		
Nærtstående parter og ejerforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	(126.738)	373.262
Årets resultat	0	8.525	8.525
Egenkapital 31. december 2023	500.000	(118.213)	381.787

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	TDKK
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	15.851	3
Andre finansielle indtægter	<u>237</u>	<u>0</u>
	<u>16.088</u>	<u>3</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>(1)</u>
	<u>0</u>	<u>(1)</u>

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Port of Aalborg Logistics A/S, CVR-nr. 35 14 33 35 som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

4 Nærtstående parter og ejerforhold

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Port of Aalborg A/S, CVR-nr. 12 47 31 92, Langerak 19, Aalborg Øst

Koncernregnskab

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Port of Aalborg A/S, Aalborg